
PEJABAT PENGADAAN BARANG / JASA 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 

KOTA TANJUNGBALAI 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 09/PP/PERKIM-RMRS/2019 
 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor 08/PP/PERKIM-RMRS/2019 tanggal                    

22 Agustus 2019, dengan ini diumumkan pemenang untuk Paket Kegiatan Rehabilitasi Mesjid Rahmat 

Syuhada Lk.IV Kel.Beting Kuala Kapias (DBH Pusat), yaitu : 

 

 

Nama Perusahaan : CV. RAFLI DILA UTAMA 

 N P W P : 31.657.695.8-115.000 

 A l a m a t : Jl. Pasar Baru Lk.II Kel.Pasar Baru Kec.Sei Tualang Raso  Kota 

Tanjungbalai 

 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 149.789.000,- 

 Terbilang : Seratus Empat Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh 

Sembilan Ribu Rupiah 

 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dimaklumi. 

 
 

Tanjungbalai, 23 Agustus 2019 
 

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 
 
 
 
 
 

DTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PEJABAT PENGADAAN BARANG / JASA 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 

KOTA TANJUNGBALAI 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 09/PP/PERKIM-DPUR/2019 
 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor 08/PP/PERKIM-DPUR/019 tanggal                    

23 Agustus 2019, dengan ini diumumkan pemenang untuk Paket Kegiatan Lanjutan Pembangunan 

Saluran Drainase Komplek Puri Indah Kel. Pahang (DBH-Pusat), yaitu : 

 

 

Nama Perusahaan : CV. KANDA TUAH PERKASA ABADI 

 N P W P : 01.579.366.4-115.000 

 A l a m a t : Jl. Singosari Lk. VI Kel. Pahang Kec. Datuk Bandar Kota 

Tanjungbalai 

 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 199.304.000,- 

 Terbilang : Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Empat Ribu 

Rupiah 

 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dimaklumi. 

 
 
 
 

Tanjungbalai, 23 Agustus 2019 
 

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 
 
 
 
 
 

DTO 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PEJABAT PENGADAAN BARANG / JASA 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 

KOTA TANJUNGBALAI 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 09/PP/PERKIM-RGPD/2019 
 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor 08/PP/PERKIM-RGPD/2019 tanggal                    

21 Agustus 2019, dengan ini diumumkan pemenang untuk Paket Kegiatan Peninggian Bangunan dan 

Pergantian Atap Seng Gedung Gereja GPDI Jalan Prof Dr.F.L. Tobing Lk.V Kel.Sirantau (DBH Pusat), yaitu : 

 

 

Nama Perusahaan : CV. LAMSARI 

 N P W P : 02.310.294.0-115.000 

 A l a m a t : Jl. Singosari Lk.IV Kel.Pahang Kec.Datuk Bandar  Kota 

Tanjungbalai 

 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 149.222.000,- 

 Terbilang : Seratus Empat Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Dua Puluh Dua 

Ribu Rupiah 

 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dimaklumi. 

 
 

Tanjungbalai, 21 Agustus 2019 
 

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 
 
 
 
 
 

DTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PEJABAT PENGADAAN BARANG / JASA 
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN 

KOTA TANJUNGBALAI 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 09/PP/PERKIM-DWAS/2019 
 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor 08/PP/PERKIM-DWAS/2019 tanggal                    

21 Agustus 2019, dengan ini diumumkan pemenang untuk Paket Kegiatan Belanja Jasa Konsultansi 

Pengawasan, yaitu : 

 

 

Nama Perusahaan : CV. PRESISI TAMA 

 N P W P : 21.044.824.7-122.000 

 A l a m a t : Jl. H.M. Joni Gg.Roma No.141 Medan 

 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 99.560.000,- 

 Terbilang : Sembilan Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Enam Puluh  Ribu 

Rupiah 

 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dimaklumi. 

 
 

Tanjungbalai, 21 Agustus 2019 
 

PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA 
 
 
 
 
 

DTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


